
ZARZĄDZENIE NR 5/2024  
STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107) art. 234 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465) oraz 

§4 i §5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn 

wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009 r., Nr 105, poz. 870) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

 

Celem ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, który miał miejsce w dniu 30 stycznia  

2024 r. o godz. 2.30 oraz dokonania kwalifikacji prawnej zdarzenia jakiemu uległ pracownik Starostwa 

Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim  Pan Marek Löbau powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

 

1)  Marek Bieliński – Przewodniczący Komisji Powypadkowej – Główny Specjalista ds. BHP; 

 

2)  Iwona Stokowska – Członek Komisji – Przedstawiciel Załogi. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. STAROSTY 

 

 mgr inż. Barbara Ogrodowska 

   Wicestarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


